様式第3号 (第4条第2項関係)
特 定 商 業 施 設 廃 止 届 出 書

令和　　年　　月　　日
　　さいたま市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

さいたま市特定商業施設の出店等に関する要綱第4条第2項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。
記

1 特定商業施設の名称及び店舗名称並びに所在地

2 特定商業施設内の廃止前の店舗面積の合計

3 特定商業施設内の廃止後の店舗面積の合計

4 特定商業施設内の店舗面積の合計が５００平方メートル以下又は１，０００平方メートル超となる日

5 変更する理由

[bookmark: _GoBack]＊添付図面　①付近見取図　②施設配置図　③建物平面図及び求積図